

**Stavba : FN Olomouc - stavební úpravy II. NP ambulantního traktu dětské kliniky
FNOL pro zřízení pracoviště dětské chirurgie**

Investor: FN Olomouc

Zak. číslo : 898-55094

Arch. číslo : 898-55094 -1148

Zařízení slaboproudá

Stupeň: DSP+DZS

3. KOMUNIKACE SESTRA - PACIENT

ODHAD CENOVÝCH NÁKLADŮ

Rekapitulace - položky	CENA
Materiál Sestra - Pacient	176 977,00 Kč
Montáž Sestra - Pacient	33 038,00 Kč
Materiál kabeláž a trasy	23 814,00 Kč
Montáž kabeláž a trasy	62 971,00 Kč
CELKEM bez DPH [Kč]	296 800,00 Kč

Komunikace Sestra - Pacient		Počet	Cena za dodávku		Cena za montáž	
Název prvku	kusů	Jednotk.	Celkem	Jednotk.	Celkem	
Kontrola a otestování rozvodného vedení	1	0,00	- Kč	4121,00	4 121,00	Kč
Hlavní ústředna standardní		64980,00	- Kč	6653,00	-	Kč
Hlavní ústředna s provolbou	1	72564,00	72 564,00	6653,00	6 653,00	Kč
Hlavní ústředna s tarifátorem		82801,00	- Kč	6653,00	-	Kč
Zásuvka rozvodu	1	548,00	548,00	4324,00	4 324,00	Kč
Napáječ	1	13980,00	13 980,00	1317,00	1 317,00	Kč
Adaptér sdruženého provozu		6980,00	- Kč	263,00	-	Kč
Radiomagnetofon		5390,00	- Kč	0,00	-	Kč
Lůžková jednotka	10	2794,00	27 940,00	0,00	-	Kč
Lůžková jednotka s číselnou klávesnicí		3572,00	- Kč	0,00	-	Kč
Mikrotelefon účastníka		1295,00	- Kč	0,00	-	Kč
Závěs lůžkové jednotky s konektorem	10	106,00	1 060,00	67,00	670,00	Kč
Závěs lůžkové jednotky bez konektoru		88,00	- Kč	0,00	-	Kč
Závěs účastníka s reproduktorem		1890,00	- Kč	67,00	-	Kč
Volací šňůra pro komunikační jednotku		298,00	- Kč	0,00	-	Kč
Volací šňůra nouzového volání		298,00	- Kč	0,00	-	Kč
Volací šňůra s mikrofonem		1092,00	- Kč	0,00	-	Kč
Závěs volací šňůry pro ZLJ		39,00	- Kč	33,00	-	Kč
Bezdrátová klientská souprava		3780,00	- Kč	437,00	-	Kč
Zásuvka účastníka		196,00	- Kč	67,00	-	Kč
Zásuvka účastníka s tlačítkem		266,00	- Kč	67,00	-	Kč
Komunikační jednotka	5	4020,00	20 100,00	33,00	165,00	Kč
Komunikační jednotka s displejí		4590,00	- Kč	33,00	-	Kč
Komunikační jednotka řídicí	4	5432,00	21 728,00	33,00	132,00	Kč
Komunikační jednotka řídicí s displejí		5980,00	- Kč	33,00	-	Kč
Signalizační jednotka	1	2788,00	2 788,00	33,00	33,00	Kč
Signalizační jednotka s displejí		3190,00	- Kč	33,00	-	Kč
Zvukový snímač		1097,00	- Kč	66,00	-	Kč
Vchodová komunikační jednotka	1	4132,00	4 132,00	33,00	33,00	Kč
Vchodová komunikační jednotka venkovní		1980,00	- Kč	54,00	-	Kč

Adaptér vchodové komunikační jednotky venkovní		3460,00	- Kč	33,00	- Kč
Služební jednotka nástěnná	1	5499,00	5 499,00 Kč	33,00	33,00 Kč
Služební jednotka nástěnná s číselnou klávesnicí		6675,00	- Kč	33,00	- Kč
Služební jednotka stolní s displejí		13417,00	- Kč	0,00	- Kč
Zásuvka služební jednotky stolní s displejí		2744,00	- Kč	33,00	- Kč
Bezdrátová služební jednotka		9072,00	- Kč	0,00	- Kč
Bezdrátová služební jednotka KIRK		34185,00	- Kč	3885,00	- Kč
Zásuvka bezdrátové služební jednotky		6980,00	- Kč	33,00	- Kč
Ručka KIRK + ZBSJ		13475,00	- Kč	0,00	- Kč
Opakovač KIRK		6350,00	- Kč	0,00	- Kč
Tlačítko nouzového volání	8	198,00	1 584,00 Kč	40,00	320,00 Kč
Táhlo nouzového volání	8	198,00	1 584,00 Kč	40,00	320,00 Kč
Pneumatický spínač nouzového volání		207,00	- Kč	0,00	- Kč
Zásuvka pneumatického spínače nouzového volání		330,00	- Kč	67,00	- Kč
Svítilno	8	235,00	1 880,00 Kč	67,00	536,00 Kč
Svítilno sdruženého provozu		235,00	- Kč	67,00	- Kč
Součtový obvod		25,00	- Kč	0,00	- Kč
Transformátor elektrického zámku	1	1590,00	1 590,00 Kč	135,00	135,00 Kč
Programový transformátor		195,00	- Kč	85,00	- Kč
Elektrický zámek		0,00	- Kč	0,00	- Kč
Naprogramování a oživení zařízení	1		- Kč	11054,00	11 054,00 Kč
Kontrola provozu a zaškolení	1		- Kč	3192,00	3 192,00 Kč
Mezisoučet			176 977,00 Kč		33 038,00 Kč
CELKEM materiál Sestra - Pacient					176 977,00 Kč
CELKEM montáž Sestra - Pacient					33 038,00 Kč

Kabeláž a trasy	Celk.	Cena materiálu		Cena rozvodů		
		Popis	m/ks	Za jednotku	Celkem	Za jednotk
Trubka prům 16 PVC p.o.	151		5,80	875,80 Kč	38,00	5 738,00 Kč
Trubka prům. 23 PVC p.o.	118		7,60	896,80 Kč	42,50	5 015,00 Kč
Vodič zatahovací AY 2,5	264		3,60	950,40 Kč	6,80	1 795,20 Kč
Odbočná krabice KO125 p.o.+rez	7		48,00	336,00 Kč	108,00	756,00 Kč
Odbočná krabice KO97 p.o.+rez	6		13,90	83,40 Kč	92,00	552,00 Kč
Krabice univerzální KU68 p.o.+rez.	32		6,90	220,80 Kč	71,00	2 272,00 Kč
Krabice KO110/L sádrokarton	2		68,80	137,60 Kč	86,00	172,00 Kč
Krabice KO97 sádrokarton	5		32,50	162,50 Kč	72,00	360,00 Kč
Krabice KO68 sádrokarton	29		23,80	690,20 Kč	61,00	1 769,00 Kč
Instalační krabice KT 250	2		95,00	190,00 Kč	224,00	448,00 Kč
Lišta LV 24 x 22	55		22,90	1 259,50 Kč	38,00	2 090,00 Kč
Osazení hmoždinky prům. 8	150		0,90	135,00 Kč	13,00	1 950,00 Kč
Vrut 3,5x35	150		0,80	120,00 Kč	3,30	495,00 Kč
Krabice LUCA 153x110x66	2		128,00	256,00 Kč	109,00	218,00 Kč
Prostup zdívem do 40 cm	26		0,00	- Kč	120,00	3 120,00 Kč
Prostup zdívem nad 40 cm	7		0,00	- Kč	310,00	2 170,00 Kč
Značení vedení trasy	269		0,00	- Kč	4,00	1 076,00 Kč
Frézování a vysekání drážky 40x40mm do zdi	240		0,00	- Kč	76,00	18 240,00 Kč
Frézování a vysekání drážky 30x30mm do zdi	29		0,00	- Kč	43,00	1 247,00 Kč
Mezisoučet				6 314,00 Kč		49 483,20 Kč

Kabel SYKFY 10 x 2 x 0,5 v trubkách	115	19,80	2 277,00 Kč	7,20	828,00 Kč
Vodič U3 x 0,5 v trubkách	142	3,40	482,80 Kč	7,90	1 121,80 Kč
Vodič U2 x 0,5 v trubkách	300	2,90	870,00 Kč	7,80	2 340,00 Kč
Vodič U4 x 0,5 v trubkách	160	4,90	784,00 Kč	7,90	1 264,00 Kč
Vodič U2 x 1 v trubkách	40	7,60	304,00 Kč	7,80	312,00 Kč
Vodič CY 1,5 v trubkách	58	7,90	458,20 Kč	7,90	458,20 Kč
Vodič CY 2,5 v trubkách		13,50	- Kč	8,20	- Kč
Vyhledávání krabic		0,00	- Kč	6,20	- Kč
Mezisoučet			5 176,00 Kč		6 324,00 Kč
Propojovací deska KJ, KJ-D, VKJ	6	398,00	2 388,00 Kč	99,00	594,00 Kč
Propojovací deska KJR, KJR-D	4	885,00	3 540,00 Kč	99,00	396,00 Kč
Propojovací deska SIJ, SIJ-D	1	195,00	195,00 Kč	39,00	39,00 Kč
Propojovací deska AVKJV, ZBSJ	0	290,00	- Kč	99,00	- Kč
Propojovací deska SJJ,ZSJS	1	245,00	245,00 Kč	59,00	59,00 Kč
Propojovací deska ZUR	0	265,00	- Kč	99,00	- Kč
Propojovací deska ZR	1	1290,00	1 290,00 Kč	324,00	324,00 Kč
Propojovací sada rozvodu	13	225,00	2 925,00 Kč	212,00	2 756,00 Kč
Instalační rámeček malý	17	18,00	306,00 Kč	66,00	1 122,00 Kč
Instalační rámeček střední	11	21,00	231,00 Kč	66,00	726,00 Kč
Instalační rámeček velký	10	23,00	230,00 Kč	66,00	660,00 Kč
Instalační rámeček velký dvojitý		52,00		86,00	
Sada propojovacích kabelů ASP3			- Kč		- Kč
Sada propojovacích kabelů ASP4			- Kč		- Kč
Režijní materiál	1	974,00	974,00 Kč	487,80	487,80 Kč
Mezisoučet			12 324,00 Kč		7 163,80 Kč
Celkem materiál kabeláž a trasy bez DPH					23 814,00 Kč
Celkem montáž kabeláž a trasy bez DPH					62 971,00 Kč